МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД - КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И. А. МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

 от «30» августа 2024 года № 325/2

Об утверждении штатного расписания Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях развития и реализации основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного и
гуманитарного профилей, а также создание условий для внедрения на уровнях
начального общего, основного общего и (или) среднего общего образования
новых методов обучения и воспитания, образовательных технологий,
обеспечивающих освоение обучающимися основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,
технического и гуманитарного профилей, обновление содержания и
совершенствование методов обучения предметных областей «Технология»,
«Информатика» и «Основы безопасности жизнедеятельности», на основе
распоряжение Министерства просвещения Российской Федерации
(Минпросвещения России), об утверждении методических рекомендаций по
созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению материально-
технической базы, с целью реализации основных и дополнительных программ
цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах № Р-23 от 01.03.2019г., приказываю:

1. Утвердить с 02.09.2024г. штатное расписание Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ №
18 им. И.А.Мироненко МО город-курорт Анапа в рамках формирования у
обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Н.А.Сучкова

Приложение 1

Штатное расписание
Центра образования «Точка роста»

МБОУ СОШ 18 им. И.А.Мироненко
на 2024-2025 учебный год

Категория
персонала

ФИО Позиция
(содержание
деятельности)

Штатных
единиц

Управленческий
персонал

Полуянова И.И. Руководитель 1

Основной
персонал

Тычина Ю.В. Педагог-организатор 1

Дейко АА.

Педагог
дополнительного
образования

1

Боярский П.Ю.
Педагог
дополнительного
образования

0,5

Долгова Ю.Н. Педагог
дополнительного
образования

0,5

Директор Н.А.Сучкова

		2024-10-29T08:55:54+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью